Compacte bolle en holle onderlegring DIN 6319 (HC03)
Omschrijving
Materiaal:
   ·holle onderlegring: temperstaal, veredeld; RVS 303 (1.4305);
   ·bolle onderlegring: gehard staal; RVS 303 (1.4305).
Kenmerken:
   ·de compacte bolle en holle onderlegringen vormen een vast verbonden eenheid met de volgende voordelen / eigenschappen: bedrijfszeker, beveiligd tegen
verlies; snelle, rationele montage, vereenvoudigd voorraadbeheer, zwenkbereik max. 4°;
Technische informatie:
   ·x in de tabel staat voor welke pen de onderlegring geschikt is (mm);
   ·x1 in de tabel staat voor welke bouten de onderlegring geschikt is (mm);
   ·F1(kN) staat voor de maximale belastbaarheid bij statische belasting.
Artikelnummer d D d1 L x x1 F1(kN) Materiaal
HC03.1006.0640 6,4 13 7,4 7,0 6 M6 9 Staal
HC03.3015.0640 6,4 13 7,4 7,0 6 M6 9 RVS
HC03.1006.0840 8,4 17 9,7 8,5 8 M8 17 Staal
HC03.3015.0840 8,4 17 9,7 8,5 8 M8 17 RVS
HC03.3006.1050 10,5 21 12,0 10,4 10 M10 26 Staal
HC03.3015.1050 10,5 21 12,0 10,4 10 M10 26 RVS
HC03.1006.1300 13,0 25 14,8 13,1 12 M12 38 Staal
HC03.3015.1300 13,0 25 14,8 13,1 12 M12 38 RVS
HC03.1006.1700 17,0 32 19,7 17,0 16 M16 73 Staal
HC03.3015.1700 17,0 32 19,7 17,0 16 M16 73 RVS
HC03.3006.2100 21,0 40 24,6 20,3 20 M20 117 Staal
HC03.3015.2100 21,0 40 24,6 20,3 20 M20 117 RVS
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Compacte bolle en holle onderlegring DIN 6319 (HC03)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733